AVISO DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO DE NEGOCIAÇÃO COM O 2º COLOCADO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021

Processo Administrativo Nº. 002/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, CONFORME AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP,
CONFORME DESCRITO NO ANEXO I.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba
/ SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba-SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público que, FICA CONVOCADA a
empresa MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA / CNPJ/MF nº
26.300.858/0001-65, classificada em 2º lugar a comparecer em sessão pública no dia
01/03/2021 para negociação dos itens 01, 08, 10, 21 e 24 do Termo de Referência –

Anexo I do Edital em sessão publica a ser realizada no endereço acima.
Quanto aos itens 20, 22, 26, 34, 37, 38 e 39 restaram

FRACASSADOS.

Santana de Parnaíba, 22 de fevereiro de 2.021

MARIO KAZUO MORI
PREGOEIRO